



Kildebakken Holding ApS

Kildebakken 2

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 30586492

Årsrapport for 2017

1. januar 2017 - 31. december 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2018

Benny Kahr Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kildebakken Holding ApS Kildebakken 2 8766 Nørre Snede
Telefon	75775141
E-mail	Bennykandersen@gmail.com
Hjemmeside	
CVR-nr.	30586492
Stiftelsesdato	8. maj 2007
Hjemsted	Nørre Snede
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Benny Kahr Andersen, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, besiddelse af kapitalandele selskaber samt investering i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 481.027, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 17.573.035, og en egenkapital på kr. 786.759.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		835.010	396.279
Finansielle omkostninger		-218.037	-99.911
Resultat før skat		616.973	296.368
Skat af årets resultat	1	-135.946	-67.062
Andre skatter		0	-13.625
Årets resultat		481.027	215.681
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		428.127	163.981
Resultatdisponering		481.027	215.681

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		15.537.735	15.443.272
Materielle anlægsaktiver		15.537.735	15.443.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.005	100.000
Finansielle anlægsaktiver		100.005	100.000
Anlægsaktiver		15.637.740	15.543.272
Andre tilgodehavender		1.935.295	263.260
Tilgodehavender		1.935.295	263.260
Omsætningsaktiver		1.935.295	263.260
Aktiver		17.573.035	15.806.532

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		608.859	180.733
Udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital	2	786.759	357.433
Hensættelser til udskudt skat		79.159	77.677
Hensatte forpligtelser		79.159	77.677
Gæld til kreditinstitutter		11.746.905	6.675.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	11.746.905	6.675.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		195.047	0
Gæld til banker		987.880	148.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	64.500
Selskabsskat		120.361	60.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.803.728	6.852.235
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.588.236	1.415.914
Deposita		264.960	154.505
Kortfristede gældsforpligtelser		4.960.212	8.696.422
Gældsforpligtelser		16.707.117	15.371.422
Passiver		17.573.035	15.806.532
Usædvanlige forhold	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.464	51.590
Regulering af udskudt skat	1.482	15.472
	135.946	67.062

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	125.000	180.732	51.700
Udbetalt udbytte fra sidste år			-51.700
Forslag til årets resultatdisponering		428.127	52.900
	125.000	608.859	52.900

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	11.746.905	195.047	10.940.900
	11.746.905	195.047	10.940.900

4. Usædvanlige forhold

SKAT har i regnskabsåret 2014 foretaget forhøjelse af selskabets selvangivne indkomst for indkomstårene 2010 – 2013. De samlede forhøjelser har afledt yderligere selskabsskat på t.kr. 181 samt yderligere udskudt skat på t.kr. 181.

SKAT har foretaget ændring af værdiansættelsen i forbindelse med selskabets salg af aktier i regnskabsårene 2010 og 2011. Selskabets ledelse mener, at værdiansættelsen i forbindelse med salget er korrekt, hvorfor selskabet har påklaget SKAT's foretagne skattemæssige korrektioner.

Selskabet er i regnskabsåret 2017 blevet tilkendt fuld omkostningsgodtgørelse i forbindelse med afholdelse af syn og skøn i den igangværende klagesag.

Noter

2017

2016

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Pantsætninger:

Lån hos BRF Kredit A/S, kr. 6.671.329 er sikret ved realkreditpantebrev, stort kr. 6.675.000, i selskabets ejendom Skyttehusgade 48, Vejle.

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendom udgør 8.379.775 kr. pr. 31. december 2017.

Lån hos BRF Kredit A/S, kr. 5.270.623 er sikret ved realkreditpantebrev, stort kr. 5.428.000, i selskabets ejendom Fredensgade 11-13, Vejle.

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendom udgør 6.834.980 kr. pr. 31. december 2017.

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for enhver forpligtelse overfor Jyske Bank er udstedt ejerpantebrev, stort 1.400.000 kr., med pant i selskabets ejendom Skyttehusgade 48, Vejle samt ejerpantebrev, stort 300.000 kr., med pant i selskabets ejendom Fredensgade 11-13, Vejle.

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendomme udgør 15.214.755 kr. pr. 31. december 2017.

På selskabets ejendom, Krogen 6C, Vejle er tinglyst hæftelse, 10.000 kr. som "Anden hæftelse".

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendom udgør 322.980 kr. pr. 31. december 2017.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Benny Kahr Andersen, Kildebakken 2, 8766 Nørre Snede.